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Protokół Nr 30/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 12 czerwca 2019 roku

 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 

oraz
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju
Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Jolanta Kałucka - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach
Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Zbigniew Pietraszewski - Główny Księgowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK
Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ
Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN
Piotr Woźniak - Inspektor w Referacie IP

  

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie5.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_030.pdf
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zabezpieczenia środków na realizację robót remontowych w internacie Szkoły (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Podjęcie decyzji w sprawie redukcji liczby oddziałów klasy III w Technikum Nr 3 w Busku - Zdroju (Dyr. ZSTiO w6.
Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na7.
przekazanie/sprzedaż bądź likwidację środków trwałych będących w posiadaniu Domu (Dyr. PCPR w Busku -
Zdroju, Dyr. DPS w Zborowie, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z wynikami kwalifikacji wniosków dotyczących likwidacji barier architektonicznych, technicznych i8.
w komunikowaniu się złożonych od 01.01.2019 r. do 31.03.2019 r. (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach o rozważenie możliwości9.
zmiany opłaty za odprowadzenie ścieków do oczyszczalni przy PO-W przez mieszkańców byłego Domu
Nauczyciela (Dyr. PO-W w Winiarach,
Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku pełnomocnika Gminy Busko - Zdrój reprezentującego Biuro Projektowe Budownictwa10.
„Projektu i buduj” Sp. z o.o. w sprawie wydania opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej
dotyczącej zadania pn. ”Budowa ulicy łączącej ul. Młyńską z ul. Promyk w Busku - Zdroju” (Dyr. PZD w Busku -
Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Gminy Tuczępy w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 0041T11.
Tuczępy - Januszkowice - Niziny w miejscowości Januszkowice (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Chmielnik dotyczącym wykonania remontu drogi powiatowej Nr 0128T12.
Piasek Wielki - Rzegocin - Górnowola - Pawłów od km 0+150 do km 2+660 dł. 2510 m od miejscowości Piasek
Wielki do miejscowości Rzegocin
(Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Miejskiej w Pacanowie i mieszkańców bloku mieszkalnego w Słupi w sprawie13.
remontu zjazdu zlokalizowanego w km 8+068 po stronie lewej drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska -
Pacanów - Oleśnica - Strzelce w miejscowości Słupia (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z Raportem o sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki14.
Zdrowotnej w Busku - Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki15.
Zdrowotnej w Busku - Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z dokumentacją i raportem z badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej za16.
rok 2018 (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki17.
Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2018 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku
finansowego za ten okres (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Grzegorza Jankowskiego w sprawie zamieszczania na stronie internetowej18.
Starostwa informacji dotyczących Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Protokołem z czynności przeprowadzonych w dniach 24, 29 maja oraz 4 czerwca 2019 r. przez19.
Komisję do spraw opieki nad zabytkami przy Starostwie Powiatowym w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.20.
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św.21.
Jana Chrzciciela w Tuczępach (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św.22.
Marii Magdaleny w Dobrowodzie (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św.23.
Stanisława B.M. w Świniarach (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św.24.
Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św.25.
Brata Alberta Chmielowskiego w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.26.
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szańcu (Nacz. Wydz. SOZ).
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze27.
stanowisko urzędnicze - dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku nauczycieli zatrudnionych w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w28.
sprawie dokonania zmian w Regulaminie przyznawania dodatków, nagród i innych świadczeń wynikających ze
stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat
Buski (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie dofinansowania ofert realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i29.
turystyki (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie30.
zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Miasta i Gminy Busko - Zdrój o wyrażenie zgody na przeprowadzenie robót budowlanych31.
oraz udzielenie prawa do dysponowania gruntem na cele budowlane tj. dz. nr ewid. 22/5 obręb ewid. nr 9 Busko -
Zdrój na czas trwania robót przy budowie ul. J. Czernikiewicza (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na32.
przesunięcie kwoty 3 905 zł ze środków własnych na środki inwestycyjne celem zabezpieczenia kosztów realizacji
zadania inwestycyjnego
„Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu i ogrodzenia z wykonaniem aktualizacji map dla DPS Zborów”
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu33.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu34.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach35.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem36.
z wykonania budżetu za 2018 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku37.
(Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.38.
Zamknięcie posiedzenia.39.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 30 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4
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Protokół Nr 29/2019 z dnia 31 maja 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka zwrócił się z wnioskiem do
Zarządu Powiatu o zabezpieczenie środków na realizację robót remontowych w internacie Szkoły w związku z
koniecznością przyjęcia do klas pierwszych zwiększonej liczby młodzieży w roku szkolnym 2019/2020 (podwójny
rocznik) oraz zapoznał Zarząd Powiatu z kosztorysami robót - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do
niniejszego protokołu. Dyrektor ZST-I przedstawił również wykaz niezbędnego wyposażenia wyremontowanych pokoi,
które po przekazaniu środków należałoby zakupić (kwota ok. 28 000 zł). Ponadto Dyrektor ZST-I zwrócił się o
sfinansowanie zakupu szafek do szatni uczniowskich (ok. 15 szt.) by zapewnić w nich miejsce dla dodatkowych 160
uczniów (koszt ok. 13 500 zł).

Na realizację zadania pn. „Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku internatu Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych na potrzeby zakwaterowania uczniów” w budżecie
ZST-I w Busku - Zdroju zostały zabezpieczone środki w kwocie 150 000 zł. Zarząd Powiatu podjął decyzję, że
postępowanie przetargowe na realizację przedmiotowego zadania przeprowadzi Referat IP oraz zobowiązał Skarbnika
Powiatu do dokonania stosownych przeniesień w budżecie Powiatu. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że w
pierwszej kolejności wykonana zostanie adaptacja jednego piętra internatu a decyzja odnośnie modernizacji drugiego
podjęta zostanie po dokonaniu naboru do Szkół.  

Dyrektor ZST-I w Busku - Zdroju został zobowiązany do przeprowadzenia postępowania na zadanie „Budowa siłowni
plenerowej ze strefą relaksu” dofinansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Odnośnie zakupu szafek do szatni uczniowskich (ok. 15 szt.) Zarząd Powiatu postanowił, że zadanie to zrealizowane
zostanie w przypadku korzystnego rozstrzygnięcia przetargu na realizację robót remontowych w internacie Szkoły.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju Lucyna Wojnowska zwróciła się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na kontynuację nauki w oddziałach liczących poniżej 22 osób do
końca cyklu nauczania tj. w klasie IIITA (technik budownictwa) na rok szkolny 2019/2020 i 2020/2021 oraz w klasie
IIITH (technik hotelarstwa) na rok szkolny 2019/2020 i 2020/2021. Odnośnie klasy IIITA Dyrektor ZST-I poinformowała,
że zwracała się z wnioskiem o zgodę na kontynuację nauki w oddziale liczącym poniżej 22 uczniów w ubiegłym roku
szkolnym w piśmie dotyczącym arkusza organizacji na rok szkolny 2018/2019. Wówczas ta klasa liczyła 21 uczniów.
Obecnie liczba ta zmalała do 19 uczniów, a z rozmów z wychowawcą wynika, że stan klasy może się zmniejszyć o
kolejną osobę. Podobna sytuacja przedstawia się w klasie IIITH. Na początku roku szkolnego 2018/2019 stan klasy
wynosił 22 osoby (wg arkusza organizacji przedstawionego w sierpniu 2018 r. było 24 uczniów, ale ostatecznie 3
września 2018 r. naukę kontynuowało 22 uczniów). W ciągu roku szkolnego 2018/2019 ubyła kolejna osoba i obecnie
stan wynosi 21 uczniów. Podobnie jak w klasie IIITA z rozmowy z wychowawcą wynika, że stan klasy zmniejszy się
o kolejną osobę. W związku z powyższym podjęto wstępnie w arkuszu organizacji na rok szkolny 2019/2020 decyzję
łączenia trzech klas trzecich technikalnych (kl. IIITA - stan 19,
kl. IIITG/K - stan 23 - klasa dwuzawodowa - 11 - technik geodeta i 12 - technik architektury krajobrazu, kl. IIITH - stan
21 osób) w dwa oddziały tj. kl. IIITA/G - stan 30 uczniów
(19 ucz. - technik budownictwa i 11 ucz. technik geodeta) oraz kl. IIITH/K - stan 33 uczniów (21 ucz. - technik
hotelarstwa i 12 ucz. - technik architektury krajobrazu). Pismo Dyrektora ZSTiO w Busku - Zdroju w przedmiotowej
sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
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W dniu 5 czerwca 2019 roku wpłynęła petycja rodziców jednej z klas tj. obecnej klasy IITG/K o nierozdzielanie
przedmiotowej klasy - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podtrzymał decyzję podjętą przez Dyrektora ZSTiO w Busku - Zdroju w
przedmiotowej sprawie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka poinformowała, że DPS posiada zużyte środki trwałe:
piec konwekcyjno - parowy z podstawą, zmywarkę kapturową oraz zbędny pozostały środek trwały - przyczepę
asenizacyjną. Kwalifikacja środków trwałych do majątku zużytego poparta została orzeczeniami technicznymi o
wyeksploatowaniu i zużyciu sprzętu, natomiast przyczepa asenizacyjna po przełączeniu kanalizacji z oczyszczalni
własnej do gminnej stała się zbędna przy prowadzeniu działalności domu. Dyrektor DPS w Zborowie zaproponowała,
aby w/w składniki majątku ruchomego zagospodarować poprzez nieodpłatne przekazanie innej jednostce lub
darowiznę a w przypadku niezagospodarowania składników majątku ruchomego w w/w sposób przeznaczyć do
odsprzedaży w formie licytacji.
W przypadku nie znalezienia nabywcy w/w składniki majątku zostaną zlikwidowane poprzez unieszkodliwienie z
zachowaniem przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. Pismo Dyrektora DPS w Zborowie w przedmiotowej sprawie stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu
zobowiązał Wydział OR do rozeznania czy jednostki organizacyjne Powiatu są zainteresowane przejęciem w/w
składników majątku ruchomego.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Członków Zarządu z
wynikami kwalifikacji wniosków dotyczących likwidacji barier architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się
złożonych od 01.01.2019 r.
do 31.03.2019 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński
przedłożył Członkom Zarządu Powiatu wniosek o dofinansowanie projektu pn.: „Lepsze Oblicze Życia” w ramach 9 Osi
Priorytetowej - Włączenie i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 - Rozwój wysokiej jakości usług społecznych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu oraz zwrócił się do Zarządu Powiatu o udzielenie upoważnienia
do złożenia przedmiotowego wniosku aplikacyjnego, podejmowania wszelkich czynności prawnych, w szczególności
podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy jego realizacji.

W związku z tym, że Zarząd Powiatu sugeruje, aby udzielić upoważnienia do realizacji projektu osobie innej niż
Dyrektorowi PCPR, Naczelnik Wydziału SOZ został zobowiązany do zwrócenia się do Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego o opinię kto może być upoważniony do realizacji projektu (czy tylko Dyrektor
jednostki)?, a także czy w trakcie realizacji projektu oraz z jakich powodów można zmienić upoważnienie?

Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do czasu uzyskania przedmiotowej opinii.
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Ad. 9

Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu o rozważenie
możliwości zmiany opłaty za odprowadzenie ścieków do oczyszczalni przy Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej
przez mieszkańców byłego Domu Nauczyciela, która wynosi obecnie 1,47 zł - załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
Opłaty w gminach ościennych są znacznie wyższe i wynoszą: UMiG Nowy Korczyn 6,50 zł, UMiG Opatowiec 6,31 zł, UG
Solec - Zdrój 3,55 zł.

Po analizie, Zarząd Powiatu postanowił, że opłata za odprowadzenie ścieków do oczyszczalni przy Placówce powinna
być zgodna ze stawką obowiązującą w Gminie Nowy Korczyn tj. 6,50 zł i ustalona na podstawie faktycznego zużycia
wody.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
pełnomocnika Gminy Busko - Zdrój reprezentującego Biuro Projektowe Budownictwa „Projektuj i buduj” Sp. z o.o. w
sprawie wydania opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dotyczącej zadania pn. ”Budowa ulicy
łączącej ul. Młyńską z ul. Promyk w Busku - Zdroju” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował realizację w/w inwestycji drogowej.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Radnego
Rady Gminy Tuczępy w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 0041T Tuczępy - Januszkowice - Niziny w
miejscowości Januszkowice - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z informacją przekazaną przez Dyrektora PZD w ramach Funduszu Dróg Samorządowych zrealizowany został
odcinek w/w drogi do m. Góra. W ramach przedmiotowego programu do realizacji w roku bieżącym zaplanowany
został odcinek przez m. Niziny dł. 1 700 mb. Wniosek w tym zakresie oczekuje na akceptację Premiera RP.

Zarząd Powiatu postanowił, że pozostały odcinek drogi - przez m. Januszkowice włączony zostanie do
przygotowywanych w latach kolejnych wniosków o dofinansowanie modernizacji dróg.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Na posiedzeniu Nr 27/2019 w dniu 22 maja 2019 roku Zarząd Powiatu analizował wniosek Burmistrza Miasta i Gminy
Nowy Korczyn w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 0128T Piasek Wielki - Rzegocin - Górnowola -
Pawłów od km 0+150 do km 2+660
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dł. 2510 m od miejscowości Piasek Wielki do miejscowości Rzegocin będącej częściowo w trwałym zarządzie Lasów
Państwowych. Wówczas Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora PZD w Busku - Zdroju do ujęcia przedmiotowej drogi
we wniosku składanym do Wojewody Świętokrzyskiego dotyczącym usuwania skutków klęsk żywiołowych oraz
wystąpienia do Nadleśnictwa Chmielnik o możliwość wspólnej realizacji remontu w/w drogi powiatowej.

Na dzisiejszym posiedzeniu Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Nadleśnictwa Chmielnik
w przedmiotowej sprawie - załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Nadleśnictwo Chmielnik zwraca się z wnioskiem
o zajęcie stanowiska w sprawie:

zamiany lub dzierżawy w/w gruntu,●

lub innych zasad udostępnienia drogi do ruchu publicznego.●

Jednocześnie informuje, że w miesiącu sierpniu 2018 roku w ramach utrzymania dróg leśnych wykonało remont w/w
drogi, który polegał na uzupełnieniu ubytków punktowych. W związku z powyższym Nadleśnictwo nie widzi możliwości
położenia dywanika asfaltowego, ponieważ w/w droga spełnia podstawowe wymogi prowadzenia gospodarki leśnej.

Przewodniczący Zarządu poinformował, że Naczelnik Wydziału GKN został zobowiązany do rozeznania czy na terenie
Powiatu Buskiego znajdują się grunty Skarbu Państwa, które zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego mogą być przeznaczone do zalesienia i według przekazanej informacji działka taka znajduje się w m.
Piasek Wielki.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu upoważnił Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zarządu do udzielenia
odpowiedzi Nadleśnictwu Chmielnik i zaproponowania zamiany działki położonej w m. Piasek Wielki na grunt pod
drogą.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Radnego
Rady Miejskiej w Pacanowie oraz mieszkańców bloku mieszkalnego w Słupi w sprawie remontu zjazdu
zlokalizowanego w km 8+068 po stronie lewej drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska - Pacanów - Oleśnica -
Strzelce w miejscowości Słupia uszkodzonego w wyniku wystąpienia ulewnych deszczy - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. Dyrektor PZD w Busku - Zdroju poinformował, że po dokonaniu wizji
lokalnej ustalono, że przedmiotowy zjazd prowadzi na posesję do bloku mieszkalnego. Zgodnie z art. 29 ust. 1 i art. 30
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych budowa lub przebudowa oraz utrzymanie zjazdów, łącznie ze
znajdującymi się pod nimi przepustami, należy do właścicieli lub użytkowników gruntów przyległych do drogi.

W związku z tym, że brak jest możliwości wykonania przedmiotowego zjazdu przez zarządcę drogi, powyższy wniosek
został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie
–wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Radnej Rady Powiatu Teresy Krupskiej
dotyczącym remontu drogi powiatowej Nr 0134T Szczerbaków - Szczytniki - Nowy Korczyn - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PZD w Busku - Zdroju poinformował, że na przedmiotowy wniosek została udzielona odpowiedź.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 14
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Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak oraz Główny Księgowy Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju Zbigniew Pietraszewski zapoznali Członków Zarządu Powiatu z Raportem o sytuacji
ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie oceny
sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 16 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak oraz Główny Księgowy Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju Zbigniew Pietraszewski zapoznali Członków Zarządu Powiatu z dokumentacją i raportem
z badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za rok 2018 - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z opinią Biegłego Rewidenta zbadane sprawozdanie finansowe:

przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Szpitala na dzień 31.12.2018 r. oraz jej wyniku●

finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym dniu zgodnie z mającymi zastosowanie
przepisami ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości,
jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Szpital przepisami prawa oraz statutem,●

zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2●

ustawy o rachunkowości.

Po przeanalizowaniu, powyższa dokumentacja i raport z badania sprawozdania finansowego ZOZ w Busku - Zdroju za
2018 rok zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy
67 za 2018 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
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w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Radnego Rady Powiatu Grzegorza
Jankowskiego w sprawie zamieszczania (raz w miesiącu) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Busku -
Zdroju informacji „Rachunek zysków i strat” Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podtrzymał decyzję o publikowaniu wyników finansowych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju sukcesywnie po zakończeniu każdego kwartału w danym roku. Ze względu na nowe
zasady finansowania publicznych podmiotów leczniczych (w formie ryczałtu od października 2017 r.) rzetelne
informacje finansowe na temat funkcjonowania ZOZ mogą być przekazywane tylko w okresach kwartalnych. Sytuacja
finansowa ZOZ w Busku - Zdroju jest w miarę stabilna. Jeśli
w/w sytuacja zacznie się zmieniać, Zarząd Powiatu zobowiąże Dyrektora ZOZ do przedstawiania miesięcznych
informacji dotyczących wyników finansowych Szpitala.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Stanisław Klimczak zapoznał Zarząd Powiatu z Protokołem z
czynności przeprowadzonych w dniach 24, 29 maja oraz 4 czerwca 2019 r. przez Komisję do spraw opieki nad
zabytkami przy Starostwie Powiatowym w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego
protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 21

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w Tuczępach – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Marii Magdaleny w Dobrowodzie – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Stanisława B.M. w Świniarach – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Ad. 24
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Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Busku - Zdroju – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szańcu – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 105/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu
na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie stanowi załącznik nr
28 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem nauczycieli zatrudnionych w Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie dokonania zmian w Regulaminie przyznawania dodatków,
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
ofert na realizację zadań publicznych w ramach tzw. „małych grantów”.

Stowarzyszenie Voce złożyło ofertę z zakresu kultury (Organizacja imprez kulturalnych) na realizację zadania
publicznego pn. „Międzynarodowy Konkurs Wokalny Bella Voce
- III edycja” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o
udzielenie dotacji w kwocie 5 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
Voce środki finansowe w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Stowarzyszenie Silni Razem w Zborówku złożyło ofertę z zakresu kultury (Organizacja imprez kulturalnych) na
realizację zadania publicznego pn. Festyn Rodzinny „Pożegnanie z wakacjami” - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 31 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 500 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
Silni Razem w Zborówku środki finansowe w kwocie 3 500 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa Świętokrzyskiego złożył ofertę z
zakresu kultury na realizację zadania publicznego pn. „XX Wojewódzki Przegląd Orkiestr OSP” - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 1
500 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Oddziału
Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa Świętokrzyskiego środki finansowe w
kwocie 1 500 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
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głosach –wstrzymał się.

Gminny Ludowy Klub Sportowy Zorza - Tempo Pacanów złożył ofertę z zakresu kultury fizycznej i turystyki
(Organizacja zajęć i zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży) na realizację zadania publicznego pn. „Sport to
zdrowie - Szkolenie w piłce nożnej dzieci z terenu Gminy Pacanów” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do
niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 5 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Gminnego
Ludowego Klubu Sportowego Zorza - Tempo Pacanów środki finansowe w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na
realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Stowarzyszenie Klub Seniora złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej i turystyki na realizację zadania publicznego pn.
„Wyjazd Turystyczno - Krajoznawczy dla Seniorów” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego
protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
Klub Seniora środki finansowe w kwocie 3 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Stowarzyszenie Amazonki Busko - Zdrój złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej i turystyki na realizację zadania
publicznego pn. „Aktywne Amazonki 2019” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.
Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
Amazonki Busko - Zdrój środki finansowe w kwocie 3 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z informacją Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju o wykorzystaniu środków finansowych z przeznaczeniem na dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie maj 2019 r. oraz wnioskiem w sprawie zabezpieczenia środków
finansowych na w/w cel na II kwartał 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek w części dotyczącej dofinansowania studiów:
psychologia i integracja sensoryczna. Zarząd Powiatu negatywnie odniósł się do części wniosku dotyczącej
dofinansowania warsztatów na temat konstruowania ugód mediacyjnych.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przekazał, że Gmina Busko - Zdrój w latach 2019 - 2020 zamierza
zrealizować zadanie inwestycyjne polegające na budowie ciągu pieszo - jezdnego na dz. nr ewid. 528 obręb ewid. 9
Busko - Zdrój, łączącego ul. Armii Krajowej z ul. Mickiewicza - ulicę J. Czernikiewicza. Została wydana decyzja



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

14

zatwierdzająca podział dz. nr ewid. 22/3 na dz. nr ewid. 22/5 przeznaczoną pod poszerzenie pasa drogowego w/w
ulicy oraz na dz. nr ewid. 22/6 będąca w zarządzie I LO. Zgodnie z ewidencją nieruchomości właścicielem obu
powstałych działek jest nadal Powiat Buski. W związku z powyższym Gmina Busko - Zdrój zwróciła się z wnioskiem o
wyrażenie zgody na przeprowadzenie robót budowlanych oraz udzielenie prawa do dysponowania gruntem na cele
budowlane t.j. dz. nr ewid. 22/5 obręb ewid. nr 9 Busko - Zdrój na czas trwania robót przy budowie ul. J.
Czernikiewicza - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. Zgoda jest niezbędna do
złożenia oświadczenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój o prawie do dysponowania nieruchomością na
cele budowlane do wniosku o wydanie pozwolenia na budowę. Załatwienie spraw formalnych, związanych z
przeniesieniem własności nieruchomości na rzecz Gminy Busko - Zdrój może nastąpić po zrealizowaniu zadania.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych oraz postanowił udzielić
prawa do dysponowania gruntem na cele budowlane t.j. dz. nr ewid. 22/5 obręb ewid. nr 9 Busko - Zdrój na czas
trwania robót przy budowie ul. J. Czernikiewicza.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przypomniał, że Zarząd Powiatu na
posiedzeniu Nr 29/2019 w dniu 31 maja 2019 roku analizował wniosek firmy występującej w imieniu PGE Dystrybucja
S.A. z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna w sprawie wydania zgody na lokalizację energetycznego
przyłącza kablowego niskiego napięcia w działce o numerze ewidencyjnym 57/64 (przed podziałem działka nr 57/52)
oraz działki nr 57/18 obręb 10 w m. Busko - Zdrój. Przedmiotowe przyłącze służyć będzie do zasilania budynku
mieszkalnego. Wówczas Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do zorganizowania spotkania z
udziałem: przedstawiciela Gminy Busko - Zdrój oraz wnioskodawcy występującego w imieniu PGE Dystrybucja S.A. -
projektanta w celu wypracowania ostatecznego stanowiska w w/w sprawie.

Na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu, Naczelnik Wydziału GKN poinformował, że na przedmiotowym spotkaniu
ustalono, iż teren na południe od PMOS w Busku - Zdroju jest przeznaczony pod budownictwo jednorodzinne, ale po
wykonaniu prac geodezyjnych polegających na scaleniu i podziale działek. Do czasu przeprowadzenia w/w prac i
normatywnego wydzielenia działek inwestor nie uzyska pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego. Ponadto do
UMiG w Busku - Zdroju wpłynął wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczący
tego terenu.

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że pozytywna opinia w sprawie lokalizacji
przedmiotowego przyłącza mogłaby być wydana z zastrzeżeniem, że w przypadku dokonania zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, na inwestorze spoczywać będzie obowiązek zmiany posadowienia linii
kablowej.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
z dnia 06.06.2019 r. Znak: DPS.I.0710.06/1.2019 w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie kwoty 3 905 zł z § 4210
- wydatki bieżące na § 6050 - inwestycje, celem zabezpieczenia kosztów realizacji zadania inwestycyjnego pn.
„Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu i ogrodzenia z wykonaniem aktualizacji map dla DPS Zborów” - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
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w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 106/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 107/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 108/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do
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niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 38

W sprawach różnych:

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany1.
uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Zarząd Powiatu zapoznał się z:1.

wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie udzielenia●

absolutorium Zarządowi Powiatu w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 45 do niniejszego
protokołu,
Uchwałą Nr 89/2019 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 3 czerwca 2019 r. w●

sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do
niniejszego protokołu,
projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok - w●

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Ad. 39

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1120

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


